第５号の２様式（第１４条の５関係）（日本産業規格Ａ列４番）

           移動等円滑化区域内における行為の届出書

                                     年  月  日

郡山市長 殿

                           届出者 住所

                               氏名

 高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第２４条の６第１項の規定に基づき、

旅客施設の建設

     改良

道  路の新設    について、下記のとおり届け出ます。

       改築

       修繕

記

１ 行為の場所

２ 行為の着手予定年月日                         年  月  日

３ 行為の完了予定年月日                         年  月  日

４ 設計又は施行方法の概要

備 考

届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載するこ

と。